
令和５年１０月 吉日 

お客様 各位 

             株式会社 寺田製作所 
            代表取締役社長 寺田 均 

                       株式会社 相良製作所 

                     代表取締役社長 相良正典 

 

 

『テラダ式製茶機械 工場見学会』のご案内 
 

拝啓 

清秋の候、皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上

げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、お客様のご協力を頂きまして『テラダ式製茶機械 工場見学会』の開

催を計画いたしました。 

新碾茶ラインをはじめ、新製茶ラインの先端技術、また当日は紅茶・半発酵

茶対応機器、有機対応茶園管理機などご紹介させていただきます。 

当日は令和５年度鹿児島茶業振興大会「２０２３かごしまお茶フェスｉｎ霧

島・湧水」が霧島高原国民休養地前で開催されております。是非大会に合わせ

ておいで頂けるようにお願い申し上げます。 

つきましては、大変恐れ入りますが、お越しいただく際は別紙申込書にご記

入の上、１１月２４日(金)までに FAX にてご返信いただくか、弊社及び相良製

作所へご連絡いただきますようお願い申し上げます。予約制ではございません

のでご都合が付けばご自由にお越しください。 

ご多用中と存じますが、万障お繰り合わせの上、ご来場賜りますようご案内

申し上げます。 

敬具 

記 

開   催    日   令和５年１２月２日(土) 

開  催  時  間   ９：００～１６：００ 

 

会        場    有限会社 福永製茶 様工場 

          鹿児島県霧島市溝辺町麓５９７８番地 

 

※ 休憩コーナーでの軽食はございません。 

 



 

 

「テラダ式製茶機械 工場見学会」 
ご来場申込書 

 
日時 令和５年１２月２日（土） 

９：００～１６：００ 

    場所 鹿児島県霧島市溝辺町麓５９７８番地 

 有限会社 福永製茶 様 

 

    

御住所 :                          

 

茶工場（個人）名 :                   様 

 

出欠席 :   御出席 ・ 御欠席   御参加人数     名 

 

FAX ０９９－２８２－２８７８ 
 

※相良製作所へ申し込みをされた方は、弊社への FAX 連絡は必要

ございません。 

 


